
 

 

UCHWAŁA NR XIII/130/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. , poz. 1465 ze zm. oraz art. XII par.  1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Przepisy 

wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 ze zm.)  w brzmieniu ustalonym przez art. 22 ustawy 

z dnia 17 maja 1990r . o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 

gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw( Dz. U 1990 nr 31, poz. 198 ze zm.) 

Rada Miejska w Sępopolu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące dni i godziny otwierania oraz zamykania placówek handlu, zakładów 

gastronomicznych oraz zakładów noclegowych dla ludności  na terenie Gminy Sępopol. 

1) placówki handlu detalicznego - mogą być czynne całodobowo; 

2) placówki gastronomiczne - mogą być czynne pomiędzy godzinami 700 a 200; 

3) placówki usługowe dla ludności - mogą być czynne pomiędzy godzinami 700 a 2200. 

2. Zasady określone w ust. 1 nie dotyczą: 

1) stacji paliw; 

2) usług telekomunikacyjnych; 

3) usług bankowych; 

4) aptek 

5) usług agroturystycznych. 

3. Uregulowania prawne zawarte w par. 1 nie uchybiają przepisom dotyczącym czasu pracy w dni świąteczne 

i niedzielę placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności , 

w tym zwłaszcza określonych przez ustawę z dnia 10 stycznia 2018 roku o ograniczeniu handlu w niedzielę, 

święta oraz w niektóre inne dni (tj. Dz. U. 2024 poz. 449). 

§ 2. 1. W zakładach gastronomicznych, w których organizowane są imprezy zamknięte dopuszcza się 

wydłużenie godzin otwarcia na czas trwania imprezy, z zachowaniem przestrzegania przepisów dotyczących 

w szczególności porządku i spokoju publicznego. 

2. Przez imprezę zamkniętą rozumie się organizowane na zlecenie osoby fizycznej imprezy: rauty, bankiety, 

wesela, bale i imprezy okolicznościowe oraz organizowane przez właścicieli imprezy okolicznościowe i bale 

sylwestrowe, za wyjątkiem dyskotek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 11 lutego 2025 r.

Poz. 739



§ 3. Placówki handlowe, gastronomiczne i usługowe prowadzące działalność gospodarczą w dniu wejścia 

w życie niniejszej uchwały mają obowiązek dostosowania się do wymogów określonych w uchwale w terminie 

3 miesięcy od dnia jej wejścia w życie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/90/08 Rady Miasta i Gminy w Sępopolu z dnia 29 kwietnia 2008 r.  

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępopolu 

Arkadiusz Zadworny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 739


		2025-02-11T12:45:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




